
Cigarrer med passande drycker 
Föreningens 25:e provning 

 
Någon kanske frågar sig vad kallelsens rubrik har med en whiskyförening att 

göra.  

Vi vill försöka visa att en god cigarr, hanterad på rätt sätt, tillsammans med 

lämplig dryck kan vara den fulländade njutningen. Frågan blir då, vilken dryck 

passar bäst? Är det den klassiska kombinationen, cognac och cigarr, eller beror 

valet av dryck på vilken typ av cigarr som valts. För att lära oss mer om detta 

intressanta ämne har vi engagerat 

Håkan Bengtsson, Stockholm 
Håkan, som driver en cigarrbutik, kommer i sitt anförande att berätta om de 

olika cigarrtyperna och koppla samman dessa med de olika dryckrena.  

 

Denna provning är begränsad till 35 deltagare och principen först till kvarn gäller.  

Anmälan får ske från och med 2001-10-04 kl. 08.00 och endast per 

telefon till Thomas Melin, tfn 070-598 32 91.  

 

Följande drycker skall provas: 

Vintage Port Smith Woodhouse 1985 

Rhum Demerara  36YO 

Whisky Glendronach  15YO 

Cognac A.E.Dor Cigarr Reserve 

Och till dessa drycker erhåller varje provande tre cigarrer enligt följande:  

Te-Amo Maduro, Mexico, en kryddig skapelse 

Santa Damiana Corona, Dom. Republiken, en mjuk och mild cigarr 

José el Piedra, Kuba, en fylligare kubansk cigarr 

 

Tid & Plats: Lördag 20 oktober, klockan 16.00,  

  Restaurang & Pub Flying Scotsman. 

 

Maten som serveras efter provningen består av: 

Förrätt. Ägg Sardou; toastbotten, kronärtskocka, ansjovisfiléer, pocherat ägg 

med hollandaise 

Varmrätt: Vildands-Wallenbergare med klassiska tillbehör 

 Kaffe och kaka 

Pris; provning medlem   300:- 

Pris; provning & mat, medlem  420:- (exkl. dryck till maten) 

Pris; enbart matgäst   200:-(exkl. dryck till maten)  

 

Betalning sker efter klartecken från Thomas Melin, se ovan. 

Ange för vilka anmälan gäller. Postgiro nr 70464-3 / SMAD. 

 

Välkomna önskar Styrelsen. 

 

Kommande provning under hösten. Boka redan nu i almanackan 

2001-11-24  Ordinarie provning 


